

# Dipartimento di Giurisprudenza

Ai Componenti (Ricercatori) del Consiglio di Dipartimento

Oggetto: Indizione delle elezioni della componente elettiva della Giunta del Dipartimento di Giurisprudenza triennio 2021-2023. (sostituzione di un componente personale ricercatore)

#### IL DIRETTORE

Visti gli artt 5 e 6 del Regolamento delle strutture didattiche e di ricerca;

Visto l'art. 28 del Regolamento elettorale;

Visti gli artt. 13 e 14 del Regolamento di organizzazione e funzionamento del Dipartimento di Giurisprudenza,

#### **DECRETA**

l'indizione delle elezioni di un (1) rappresentante dei Ricercatori nella Giunta del Dipartimento di Giurisprudenza.

Le candidature devono essere inviate all'indirizzo mail del Dipartimento dipartimento@giurisprudenza.uniroma2.it entro le ore 14,00 del decimo giorno precedente quello delle votazioni allegando dichiarazione sottoscritta.

Le elezioni si svolgeranno:

- in prima tornata il giorno 13 aprile 2023 dalle ore 00,00 alle ore 23,59
- <u>in seconda tornata</u>, in caso di mancato raggiungimento del quorum di partecipazione previsto, il giorno 20 aprile 2023 dalle ore 00,00 alle ore 23,59.

### Modalità di voto

Per esprimere la propria preferenza collegarsi al sito <a href="https://e-vote.uniroma2.it">https://e-vote.uniroma2.it</a>, premere il bottone "Vota", inserire per autenticarsi le proprie credenziali di posta elettronica e seguire il wizard proposto. È possibile esprimere una sola preferenza.

## Verifica iscrizione liste elettorali

Prima dell'apertura della votazione è possibile verificare la propria posizione amministrativa collegandosi al sito <a href="https://e-vote.uniroma2.it">https://e-vote.uniroma2.it</a> e premendo sul bottone 'Verifica iscrizione Liste Elettorali'.

Successivamente all'apertura delle votazioni, una volta autenticati, il sistema verificherà la propria posizione e permetterà il voto esclusivamente agli aventi diritto.

Con successiva comunicazione sarà resa nota la composizione del seggio elettorale.

Il Direttore (Prof. Venerando Marano)